
Pořádá středisko volného času při Stojanově gymnáziu ve Velehradě 
ve spolupráci s Centrem pro školy Arcidiecéze olomoucké

5. až 10. července 2011

Prázdninová škola
pro scholy
ProgrAm

Slavnostní zahájení je v úterý 5. července v 18 hod.  
ve Slovanském sále Stojanova gymnázia za účasti  
olomouckého arcibiskupa Mons. Jana Graubnera.
Závěrečný koncert se uskuteční ve Slovanském sále  
Stojanova gymnázia.
Zakončení setkání bude  v neděli 10. července  
v 10 hod. v bazilice Nanebevzetí Panny Marie  
a sv. Cyrila a Metoděje  
při pontifikální mši svaté.

• Ateliéry pod vedením odborníků
• Duchovní program – během celé akce přítomen kněz
• Sportovně relaxační program – sportovní a kulturní  

vyžití v místě a okolí

Pro všechny mladé nadšence  
pro zpěv ve farnosti  
(scholy a jejich vedoucí)

Pod záštitou olomouckého            arcibiskupa mons. Jana graubnera

VelehrAD
Stojanovo gymnázium 

Ubytování v internátu školy
Cena kurzu včetně stravy: 1 400 Kč

Přihlášky a další informace: stredisko@sgv.cz
www.sgv.cz/skola_pro_scholy.php


